
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/203/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Szepietowo 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/197/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szepietowo  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3392) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Konsultacje społeczne z mieszkańcami przeprowadza Burmistrz.”; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Burmistrz zapewnia niezbędne warunki organizacyjno–techniczne do przeprowadzenia 

konsultacji oraz wsparcie merytoryczne.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. W terminie nie później niż 21 dni od daty zakończenia konsultacji Burmistrz przekazuje do 

publicznej wiadomości raport z konsultacji. 

2. Raport z konsultacji publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu i na tablicy ogłoszeń Urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3670


		2017-10-04T12:19:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




